

Stapper GmbH & Co KG Postfach 102104 * 47721 Krefeld

Firma
Immo Team GbR
Kierster Straße 18 a
DE 40668 Meerbusch



RECHNUNG

U.ZEICHEN	KUNDE	NUMMER	DATUM
K1	180029	91751	20.03.22

Pos	Artikelbeschreibung	Anzahl / ME-KZ		E-Preis	Ges.
Lieferschein: 205820 vom 18.03.2022					
1.1	BETONSTURZ 17.5 CM 1.50 MTR	2,000 Stück	2,000 Stück	18,76	37,52
1.2	BETONSTURZ 11.5 CM 1.80 MTR	2,000 Stück	2,000 Stück	15,10	30,20
1.3	U75 BODEN-DECKENPROFIL 4,00 MTR LG.	28,000 lfdm	7,00 Stück	2,05	57,40
1.4	Maße: 4,0000 C75 325 STÄNDERPROFIL 0.6 MM	entsprechen 7,00Stück 81,250 lfdm	25,00 Stück	2,31	187,69
1.5	Maße: 3,2500 SUPERGLASS TRENNWANDPL 60 MM 7,814 QM	entsprechen 25,00Stück 39,070 qm	5,00 Paket	2,50	97,68
1.6	GKI GIPSKARTONBAUPLATTE IMPRÄGNIERT 12,5MM 125 x 200 CM	150,000 qm	60,00 Stück	3,65	547,50
1.7	Maße: 1,2500 * 2,0000 DACHLATTEN TECHNISCH GETROCKNET 30/50MM 300CM	entsprechen 60,00Stück 30,000 lfdm	10,00 Stück	1,05	31,50
1.8	Maße: 3,0000 UNIFLOTT 5 KG IMPRÄGNIERT	entsprechen 10,00Stück 2,000 BEUT	2,000 BEUT	9,38	18,76
1.9	PERLITE BITUPERL 100LTR	10,000 Sack	10,000 Sack	27,85	278,50
1.10	ANFUHR FRACHTZONE 2 << Artikel ist nicht skontoabzugsberechtigt! >>	1,000 Stück	1,000 Stück	45,00	45,00
1.10.1	MAUT << Artikel ist nicht skontoabzugsberechtigt! >>	1,000 Stück	1,000 Stück	10,50	10,50
1.10.2	PL PAL.GK BEI RÜCKGABE FOLGT GUTSCHRIFT << Artikel ist nicht skontoabzugsberechtigt! >> in Höhe von 32,00 Euro	2,000 Stück	2,000 Stück	35,00	70,00
1.10.3	DB PAL. BEI RÜCKGABE ERFOLGT GUTSCHRIFT << Artikel ist nicht skontoabzugsberechtigt! >> in Höhe von 13,50 Euro	1,000 Stück	1,000 Stück	15,00	15,00
1.10.4	KRAN / -STAPLERENTLADUNG PER HUB << Artikel ist nicht skontoabzugsberechtigt! >>	3,000 Stück	3,000 Stück	8,50	25,50

Pos	Artikelbeschreibung	Anzahl / ME-KZ	E-Preis	Ges.
-----	---------------------	----------------	---------	------

PREISERHÖHUNG

Ab 01.03.22 Bauprodukte + 6 - 10 %, Glaswolle + ca. 12,5 %
 Ab 15.03.22 Rockfon Deckenplatten + ca. 15 %
 Ab 01.04.22 Wellhöfertreppen + ca. 5 %, EPS-Hartschaum + ca. 15 %
 Ab 01.06.22 Hörmann -Stahlzargen + 6,5 %, - Stahlblechtüren + 9,5 %

Lieferscheindatum = Leistungsdatum
 Skontofähiger Betrag ohne Paletten, Logistik und Vorrachten

Nettobetrag	1.452,75 EUR
19 % MwSt von: 1.452,75	276,02 EUR

Vielen Dank für Ihr Vertrauen.

Gesamtsumme	1.728,77 EUR
--------------------	---------------------

Wir regulieren unsere Forderung in Höhe von 1.688,35 EUR am 23.03.2022 mittels SEPA-Lastschrift.

Bis zum 23.03.2022 erhalten Sie 3 % Skonto (40,42 EUR), zu zahlen **1.688,35 EUR**

Die Lieferungen erfolgen zu unseren Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. Bei Materialrücknahme erheben wir eine Bearbeitungsgebühr von 15 %. Diese Rechnung gilt als anerkannt, wenn nicht innerhalb von 8 Tagen nach Rechnungsdatum schriftlich widersprochen wird. UST-IDNr.: DE 120140153

Wilhelm Stapper GmbH & Co. KG Krefeld HRA 534
 Stapper Verwaltungs GmbH * Krefeld HRB 6318
 Steuernummer: 117/5720/0011

Siemesdyk 51 * 47807 Krefeld
 Tel 02151 51580 Fax 02151 515854
 info@stapper.de

Geschäftsführer:
 Wilhelm E. Stapper
 www.stapper.de

DB/GK/Ytong Paletten erhalten _____ Kranhub
 DB/GK/YTONG Paletten zurück _____
 National Bank AG IBAN DE94360200300005027799 BIC NBAGDE33XXX
 Sparkasse IBAN DE73320500000000012120 BIC SPKRDE33